ПРОТОКОЛ
заседания Аттестационной комиссии МБОУ ДЮСШ
08.09.2014 г.
Количество присутствующих: 7  членов Аттестационной комиссии

Повестка дня:

1. О прохождении процедуры  аттестации на соответствие занимаемой должности  в форме квалификационного экзамена Таршиловой Л.Н. – педагога – организатора.
По данному вопросу член аттестационной комиссии Табакаева Э.В., ответственная за подготовку представления на аттестуемого, ознакомила присутствующих с результатами деятельности указанного педагога и представила результаты прохождения им процедуры  аттестации на соответствие занимаемой должности в форме квалификационного экзамена:
	Ф. И. О. педагога
	Результат выполнения тестовых заданий для проведения квалификационного испытания в письменной форме на подтверждение соответствия занимаемой должности «педагог – организатор» (20 вопросов)

	Таршилова Л.Н.
	17 /    85%
49/98%

На основании представленных результатов квалификационного экзамена по аттестации на соответствие занимаемой должности предложения и рекомендации аттестационной комиссии отсутствуют.

На основании результатов квалификационных экзаменов аттестуемого педагога Аттестационная комиссия МБОУ ДЮСШ выносит следующее решение:

1. Аттестуемый педагогический работник Таршилова Л.Н. – педагог-организатор - соответствует занимаемой должности.
Количество голосов за -  7; против -  нет;  воздержались  - нет.

Основание:

Результаты квалификационного испытания в форме экзамена для аттестуемого.

Председатель аттестационной комиссии  ________________                           Э.В. Табакаева
                                                                           (подпись)
Секретарь аттестационной комиссии       ________________                            Е.А. Тамбовцева
                                                                          (подпись)
Дата проведения аттестации и принятия решения аттестационной комиссией
 08 сентября 2014 г.